



URGO Opryszczka 3 ml



Cena: 55,33 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	3 ml
Producent	URGO
Rejestracja	Wyrób medyczny inny

Opis produktu

Postać

Żel

Opakowanie

3ml

Działanie

Preparat **URGO Opryszczka filmogel** tworzy dyskretny, leczniczy i izolujący film, skuteczny we wszystkich fazach opryszczki. Łagodzi od mrowienie, swędzenie i pieczenie, ogranicza wykwit opryszczki, redukuje formowanie pęcherzyków i strupów, przyspiesza gojenie i ogranicza zakażenie.

Wskazania

Profilaktyka i leczenie opryszczki wargowej (Herpes labialis).

Sposób użycia

W przypadku osób poniżej 16. roku życia, produkt musi być aplikowany przez osobę dorosłą. Cienką warstwę preparatu należy zaaplikować na opryszczkę za pomocą szpatułki jednorazowego użytku dołączonej do opakowania. Podczas aplikacji może pojawić się chwilowe uczucie mrowienia lub pieczenia. Na 1-2 minuty należy pozostawić produkt do wyschnięcia.

Czas potrzebny do wyschnięcia zależy od ilości nałożonego preparatu. Po aplikacji opryszczka zostanie pokryta przezroczystym filmem.



Powtarzać aplikację preparatu od 2 do maksymalnie 4 razy dziennie, jeżeli film nie porywa już opryszczki. Preparat należy stosować do całkowitego wyleczenia. W celu ograniczenia wykwitu opryszczki preparat należy aplikować od pierwszych oznak opryszczki (mrowienie, swędzenie, pieczenie).

Ostrzeżenia

Preparatu **URGO Opryszczka** nie należy stosować:

- gdy średnica opryszczki przekracza 1 cm - w takim przypadku należy skonsultować się z lekarzem,
- w przypadku wystąpienia lub ryzyka wystąpienia infekcji bakteryjnych, takich jak liszajec,
- w przypadku immunodepresji (wynikającej z chorób przewlekłych i/lub chemioterapii,
- w przypadku atopowego zapalenia skóry.

Nie stosować w przypadku alergii na którykolwiek ze składników preparatu. Z uwagi na brak danych, nie zaleca się stosowania preparatu w ciąży i karmiących piersią.

Uwagi

Preparat należy stosować wyłącznie na skórę. Podczas aplikacji może pojawić się uczucie pieczenia. Nie stosować u dzieci poniżej 6. roku życia. Nie stosować w okolicach oczu. Należy unikać kontaktu preparatu z oczami. Działa drażniąco na oczy. Zamknąć szczelnie po użyciu. Produkt należy zużyć w ciągu 6 miesięcy od pierwszego otwarcia. Aplikatory dołączone do opakowania należy stosować jednorazowo. Nie połykać. Palenie tytoniu w trakcie aplikacji, w czasie schnięcia preparatu lub w pobliżu otwartej butelki jest wzbronione. Substancja palna w stanie ciekłym. Preparat przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Przed kolejną aplikacją preparatu nie ma potrzeby usuwania poprzednio nałożonej warstwy. W razie konieczności ochronny film można usunąć poprzez aplikację niewielkiej ilości preparatu na istniejący film i natychmiastowe starcie warstwy suchym płatkim.

Zaleca się konsultację z lekarzem lub farmaceutą w przypadku wątpliwości lub:

- gdy opryszczka pojawia się częściej niż 6 razy w ciągu roku,
- braku poprawy po 7 dniach stosowania preparatu.

Skład

Pochodna celulozy, kwas nieorganiczny, kwas karboksylowy, olej roślinny, alkohol, woda.